@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

DIA
01

06

20

22

22

23

23

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

ik

Mtro. Francisco Bello Corona

Consejero Electoral

EVENTO

Sesion del Consejo General
Cuarta Sesion Especial del Consejo General.

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Reunion de Trabajo
Integrantes del Consejo General.

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Sesion del Consejo General
Cuarta Sesién Extraordinaria del Consejo General
Reunién de Trabajo

Consejeras y Consejeros Electorales.

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Sesién de Comision
Primera Sesiéon Ordinaria de la Comision de
Organizacion.

Ceremonias, Presentaciones y Ferias

Presentacién "Las colecciones editoriales del IEEM"

Sesién de Comision

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Sesion de Instalacién de la Comision Especial Para la Virtual

Atencion del PREP.

Reunion de Trabajo
Consejeras, Consejeros Electorales y Secretario
Ejecutivo.

Virtual

Sala de Consejo General del IEEM

Teléfono: 2757500, ext. 2530
Correo electrénico : francisco.bello@ieem.org.mx

LUGAR

OCTUBRE 2020

12:00 hrs.

11:00 hrs.

17:00 hrs.

12:00 hrs.

11:00 hrs.

12:00 hrs.

11:00 hrs.

11:00 hrs.

11:00 hrs.

17:00 hrs.

10:00 hrs.

10:45 hrs.



OCTUBRE 2020

DIA EVENTO LUGAR HORA

23 Sesién del Qonsejo Generql _ . 12:00 hrs.
Quinta Sesion Extraordinaria del Consejo General.  Virtual

23 Sesion de Co_njisién o o _ 14-00 hrs.
Segunda Sesion Ordinaria de la Comisién de Acceso Virtual
a Medios Propaganda y Difusion.

og Actividad I_r!stitucional ) _ o _ 12:00 hrs.
Presentacion del Proyecto "J6venes Universitarios"  Virtual

28 Se_sién de Cp}misién_ ' o . _ 11:00 hrs.
Primera Sesién Ordinaria de la Comisién Especial de Virtual
Vinculacion con el Instituto Nacional Electoral.

28 Activid_ad Institucion_al _ » _ 17:00 hrs.
Entrevista a los aspirantes a integrar el Comité Virtual
Técnico Asesor del Programa de Resultados
Electorales Preliminares "COTAPREP".

29 Activid_ad Institucion_al _ N . 17:00 hrs.
Entrevista a los aspirantes a integrar el Comité Virtual
Técnico Asesor del Programa de Resultados
Electorales Preliminares "COTAPREP".

30 Reunién de Trabajo. . 17:00 hrs.
Consejeras y Consejeros Electorales. Virtual

30 Sesién del_ S:onsejo Ge_ner_al _ _ 18:00 hrs.
Sexta Sesion Extraordinaria del Consejo General. Virtual

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



