



Mtro. Francisco Bello Corona **Consejero Electoral**

Teléfono: 2757500, ext. 2530 Correo electrónico : francisco.bello@ieem.org.mx

	OCTUBRE 2020				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
01	Sesión del Consejo General Cuarta Sesión Especial del Consejo General.	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.		
06	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Virtual	11:00 hrs.		
12	Reunión de Trabajo Integrantes del Consejo General.	Virtual	17:00 hrs.		
13	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Virtual	12:00 hrs.		
14	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Virtual	11:00 hrs.		
14	Sesión del Consejo General Cuarta Sesión Extraordinaria del Consejo General	Virtual	12:00 hrs.		
19	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Virtual	11:00 hrs.		
20	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Virtual	11:00 hrs.		
22	Sesión de Comisión Primera Sesión Ordinaria de la Comisión de Organización.	Virtual	11:00 hrs.		
22	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Presentación "Las colecciones editoriales del IEEM"	Virtual	17:00 hrs.		
23	Sesión de Comisión Sesión de Instalación de la Comisión Especial Para la Atención del PREP.	Virtual	10:00 hrs.		
23	Reunión de Trabajo Consejeras, Consejeros Electorales y Secretario Ejecutivo.	Virtual	10:45 hrs.		

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

OCTUBRE 2020				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA	
23	Sesión del Consejo General Quinta Sesión Extraordinaria del Consejo General.	Virtual	12:00 hrs.	
23	Sesión de Comisión Segunda Sesión Ordinaria de la Comisión de Acceso a Medios Propaganda y Difusión.	Virtual	14:00 hrs.	
26	Actividad Institucional Presentación del Proyecto "Jóvenes Universitarios"	Virtual	12:00 hrs.	
28	Sesión de Comisión Primera Sesión Ordinaria de la Comisión Especial de Vinculación con el Instituto Nacional Electoral.	Virtual	11:00 hrs.	
28	Actividad Institucional Entrevista a los aspirantes a integrar el Comité Técnico Asesor del Programa de Resultados Electorales Preliminares "COTAPREP".	Virtual	17:00 hrs.	
29	Actividad Institucional Entrevista a los aspirantes a integrar el Comité Técnico Asesor del Programa de Resultados Electorales Preliminares "COTAPREP".	Virtual	17:00 hrs.	
30	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Virtual	17:00 hrs.	
30	Sesión del Consejo General Sexta Sesión Extraordinaria del Consejo General.	Virtual	18:00 hrs.	